

PREPARAT NANO- Koloidalny Złoto, Srebro, Miedź 140 ml Goldex



Cena: 62,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	Goldex
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis. Jest to produkt kosmetyczny, który może być polecany do codziennej pielęgnacji ciała oraz higieny okolic intymnych osób ze skłonnością do podrażnień i infekcji niezależnie od wieku. Badanie dermatologiczne metodą testu płatkowego wykazało, że produkt nasz spełnia wymagania stawiane wyrobom kosmetycznym o deklarowanych właściwościach odnośnie bezpieczeństwa dla zdrowia ludzi. (test dermatologiczny B-517a/09/2016) Badania aplikacyjne potwierdziły deklarowane właściwości oświadczeń o produkcie (badanie aplikacyjne B-517b/09/2016) Na podstawie przeprowadzonych przez lekarzy dermatologów badań, indywidualnych ocen probantów oraz zebranych wywiadów stwierdzono, iż badany produkt kosmetyczny nie wywołuje objawów, które świadczyłyby o jego szkodliwym tj. alergicznym lub toksycznym – drażniącym wpływie na skórę ludzką. Specjalna opracowana formuła płynu zawierająca nanokoloidy srebra, złota i miedzi wykazuje bardzo korzystne, wielokierunkowe działanie mające na celu poprawę wyglądu i kondycji skóry. Zawarte w produkcie aktywne składniki powodują, iż posiada on właściwości antybakteryjne i grzybobójcze dzięki czemu może być polecany zarówno do skutecznej pielęgnacji stref intymnych oraz jako uzupełnienie terapii przeciwtrądzikowej, przeciwwirusowej jak też innych zmian zapalnych. W opinii dermatologów zastosowane naturalne składniki zapewniają prawidłową mikroflorę bakteryjną, działają kojąco i łagodząco, dzięki czemu wpływają na szybsze ustępowanie różnego rodzaju stanów zapalnych i podrażnień. Zapewnienie właściwej fizjologicznej flory bakteryjnej przyczynia się do wzmocnienia naturalnej bariery ochronnej, co gwarantuje wzrost odporności i znaczne ograniczenie skłonności do infekcji i stanów zapalnych. Obserwacje probantów oraz lekarzy dermatologów potwierdziły, że w trakcie systematycznej aplikacji następuje złagodzenie zaczerwienień i ukojenie różnego rodzaju podrażnień. Po zastosowaniu produktu, dzięki jego właściwościom i składnikom kojącym, skóra nie jest ani podrażniona, ani nadmiernie napięta czy też przesuszona. Produkt dostępny w pojemnościach: 140ml (atomizer), 500ml. Działanie: W połączeniu nanokoloidów srebra złota i miedzi powstał preparat wspomagający pielęgnację skóry ze zmianami wywołanymi przez egzemy, grzyby i bakterie. Szczególnie dobrze sprawdza się jako płyn do higieny intymnej. Doskonale ułatwia pielęgnację skóry trądzikowej i skłonnej do wyprysków i opryszczki jak również z podrażnieniami i zaczerwienieniami. Sposób użycia: nanieść na suchą skórę stref intymnych lub wybrane miejsce na ciele i pozostawić do wchłonięcia. Składniki / Ingredients: Aqua, Silver (nano), Gold (nano), Cooper (nano)

TESTOWANY DERMATOLOGICZNIE I APLIKACYJNIE

UWAGI:PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ !PRZECHOWYWAĆ W CIEMNYM MIEJSCU !OSTRZEŻENIA:NIE STOSOWAĆ
U OSÓB UCZULONYCH NA METALE SZLACHETNE !